VIỆN SƯ PHẠM KỸ THUẬT

Trung tâm Đào tạo Sau đại học
BÁO CÁO KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ NGHIÊN CỨU CỦA NCS
Năm học 2015-2016

   Kính gửi: Trung tâm Đào tạo Sau đại học - Viện Sư phạm Kỹ thuật

Họ tên NCS: .……………….…............................................................................................

Đề tài: .. .................................................................................................................................
...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................
1.  KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ NGHIÊN CỨU

1.1. Kết quả học tập

NCS đã hoàn thành ..... học phần bổ sung của chương trình Thạc sĩ Giáo dục học. Các môn học đã hoàn thành là: (Dành cho các NCS phải học bổ sung thêm các học phần)
	TT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Kết quả

	1

	2

NCS đã hoàn thành ..... học phần và chuyên đề Tiến sĩ. Các học phần và chuyên đề đã hoàn thành là:

	TT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Kết quả

	1

	2

1.2. Kết quả nghiên cứu đề tài
·
NCS báo cáo chi tiết các công việc đã hoàn thành khi thực hiện các công việc nghiên cứu sau:
· Nghiên cứu tổng quan: Thu thập thông tin, dữ liệu; phân tích và tổng hợp thông tin; viết báo cáo tổng quan.

· Chuyên đề 1: Thu thập thông tin, dữ liệu; phân tích và tổng hợp thông tin; viết báo cáo chuyên đề 1.

2. KẾ HOẠCH HỌC TẬP VÀ NGHIÊN CỨU CỦA NCS TRONG NĂM HỌC
2016 - 2017

2.1. Kế hoạch học tập

NCS sẽ hoàn thành ... chuyên đề Tiến sĩ, bao gồm:

	TT
	Tên học phần
	Số tín chỉ

	1

	2

	3

2.2. Kế hoạch nghiên cứu đề tài
(NCS trình bày chi tiết kế hoạch nghiên cứu đề tài sẽ thực hiện
trong năm học 2016 -2017)

3. NHẬN XÉT VÀ ĐỀ NGHỊ CỦA TẬP THỂ HƯỚNG DẪN KHOA HỌC

	Giảng viên hướng dẫn khoa học 1
	Giảng viên hướng dẫn khoa học 2

	...................................................................
	.......................................................................

	...................................................................
	.......................................................................

	(Chữ ký của giảng viên)
	(Chữ ký của giảng viên)

         Tp.HCM, ngày     tháng    năm 2016

Nghiên cứu sinh

XÁC NHẬN

Trung tâm Đào tạo Sau đại học

2/2